: 126 hari

R 6 13 20 27

Ulangan Tengah Semester

Hari Belajar Efektif Fakultatif ; 9 Hari

K 7 14 21 28

Ulangan Akhir Semester/Ulangan Kenaikan Kelas

J 1 8 15 22 29

S 2 9 16 23 30

KETERANGAN : LJ

: Libur Jum'at
LIBUR HARI BESAR (LHB)

LHB

: Libur Hari Besar
17-18 Juli 2015 : Hari Raya Idul Fitri 1436 H

Ujian Nasional

: Libur Semester

17 Agustus 2015 : Hari Proklamasi RI

Ujian Akhir Pondok

LPP

: Libur Permulaan Puasa

24 September 2054 : Hari Raya Idul Adha 1436 H

Ujian Sekolah

LHR

: Libu rHari Raya
14 Oktober 2015 : Tahun Baru Hijriyah 1437 H

Ulangan Tengah Semester

EF

: Efektif Belajar Fakultatif

24 Desember 2015 : Maulid Nabi Muhammaad SAW

Ulangan Akhir Semester/Ulangan Kenaikan Kelas

: Hari-hari Besar PPDU

25 Desember 2015 : Hari Raya Natal

01 Januari 2016 : Tahun Baru Masehi

08 Pebruari 2016 : Tahun Baru Imlek 2567